

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านห้วยยาง หมู่ที่ ๗ ตำบลห้วยไร่ - บ้านหนองแดง หมู่ที่ ๘ ตำบลช่องสามหมอ อำเภอกอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ / หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวนเงิน ๔๔๐,๐๐๐.-บาท

๓. ลักษณะงาน

ลักษณะสายทางเดิม ถนนดินกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๐.๑๗๕ กิโลเมตร

ดำเนินการ

- ผิวจราจร กว้าง ๔.๐๐ เมตร
- ระบายทางรวม ๑๗๕.๐๐ เมตร
- หนา ๐.๑๕ เมตร
- หรือพื้นที่รวมทั้งหมดไม่น้อยกว่า ๗๐๐.๐๐ ตารางเมตร
- ไหล่ทางกว้างข้างละ ๐.๓๐ เมตร
- งานป้ายโครงการ จำนวน ๑ ชุด

รายละเอียดตามประมาณราคาและแบบ อบจ.ชัยภูมิ

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ พฤษภาคม ๒๕๖๖

เป็นเงิน ๔๕๔,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ ที่ ๙๒๑/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๒๘ เมษายน ๒๕๖๖

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | | |
|--------------------------|---------|---------------------------|---------------------|
| ๖.๑ นายปรีชา วิไลลักษณ์ | ตำแหน่ง | นักบริหารงานช่าง ระดับต้น | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นายวิษุวัต อุมารังษี | ตำแหน่ง | วิศวกรโยธาชำนาญการ | กรรมการ |
| ๖.๓ นายพนม ผ่องขำ | ตำแหน่ง | วิศวกรโยธาชำนาญการ | กรรมการและเลขานุการ |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านห้วยยาง หมู่ที่ 7 ตำบลห้วยไร่ - บ้านหนองแดง หมู่ที่ 8 ตำบลช่องสามหมอ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

ลักษณะสายทางเดิม ถนนดิน กว้าง 6.00 เมตร ยาว 0.175 กิโลเมตร

ดำเนินการ ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทางรวม 175.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 700.00 ตร.ม. ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.30 ม.


กำหนดราคากลาง วันที่ 3 พฤษภาคม พ.ศ. 2566


ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	805.00	1.77	1,424.85	1.3624	2.41	1,941.22
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถม หนา 0.20 ม. (อัดแน่น)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	35.00	546.52	19,128.20	1.3624	744.58	26,060.26
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	700.00	416.00	291,200.00	1.3624	566.76	396,730.88
10	Expansion Joint	ม.	4.00	261.62	1,046.48	1.3624	356.43	1,425.72
11	Contraction Joint	ม.	64.00	167.67	10,730.88	1.3624	228.43	14,619.75
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานไหล่ทาง (ดินถม)	ลบ.ม.	21.00	43.96	923.16	1.3624	59.89	1,257.71
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	7.00	620.21	4,341.47	1.3624	844.97	5,914.82
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
21	ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	5,100.00	5,100.00	1.3624	6,948.24	6,948.24
					333,895.04		รวม	454,898.60
								454,898.60


ตัวอักษร (-สี่แสนห้าหมื่นสี่พันแปดร้อยเก้าสิบบแปดบาทหกสิบสตางค์-) ปรับยอด

- ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
- ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

$$= \begin{matrix} 333,895.04 \\ 1.3624 \end{matrix}$$

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นายปรีชา วิไลลักษณ์)
นักบริหารงานช่าง ระดับต้น

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายวิษุวัต อุมารังษี)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ)  กรรมการและเลขานุการ
(นายพนม ผ่องชำ)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

สำเนาถูกต้อง


(นายวุฒิชัย บุญเพชรรัตน์)

แบ่งงวดงาน

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

บ้านห้วยยาง หมู่ที่ 7 ตำบลห้วยไร่ - บ้านหนองแดง หมู่ที่ 8 ตำบลช่องสามหมอ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

งวดที่ 1 (งวดสุดท้าย)

เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร

ระยะทางรวม 175.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 700.00 ตารางเมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.30 เมตร

งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3 จำนวน 7.00 เมตร

พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ชุด แล้วเสร็จ

ตามแบบก่อสร้างและประมาณราคาที่กำหนดทุกประการ

คิดเป็นงานแล้วเสร็จ 100 % ระยะเวลาดำเนินงาน 90 วัน

วงเงิน 454,898.60 บาท

สำเนาถูกต้อง



(นายวุฒิชัย บุญเพชรรัตน์)

นายช่างโยธา